
N

j Asmel Consorifie S.C. a ti

ASMEL Sede Legale; Via Carlo Cattaneo, 9- 21013 GALLARATE (VA)
Consortile s.c.a r.L Sede Operativa: Centro Direzionale

- Isola GI - Napoli
Sito piattaforma: https://piattaforrnaasmecomrn.it/

MASME )MM

E STAZIONE APPALTANTE
COMUNE DI SAN PIERO PATTI

Città Metropolitana di Messina
Piazza De Gasperi. l—98068—TeI.---390941661388—Fax:—390941669114

e-mail: serviii.sociaìi ?fcomune.sanpieropam.me.it
P.E.C.: servizisocialidpec.comune.sanpieropatti.me.it

OGGETTO: “PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
ASSISTENZA DOMICILIARE IN FAVORE DI ANZIANI, DIVERSAMENTE ABILI, MINORI
E NUCLEI FAMILIARI IN CONDIZIONI DI DISAGIO — Periodo: 01 febbraio2O23/30 novembre
2024”.

CIG: 95099681DC

VERBALE DI GARA N. i DEL 16 GENNAIO 2023
SEDUTA PUBBLICA

L’anno duemilaventitre il giorno sedici del mese di gennaio alle ore 15:36. in collegamento
telematico contestuale mediante la piattaforma GoToMeeting, attivata dall’Asmecomm,
relativamente alla si è riunita l’Autorità di gara così composta:
Dott.ssa Margherita Renne- Presidente
Dott. Silvio Adamo — Componente
Dott.ssa Concettina Ventimiglia — Componente con funzione di segretario verbalizzante
La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma
informatica di gestione della gara, attivata dal ASMECOMM.
Premesso che
1) con Determinazione del Responsabile Area del Comune di San Piero Patti, n. 305 del 09.12.2022,
è stata indetta procedura per l’affidamento del SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE IN
FAVORE DI ANZIANI. DIVERSAMENTE ABILI. MINORI E NUCLEI FAMILIARI IN
CONDIZIONI DI DISAGIO” — “01 febbraio 2023/30 novembre 2024” — da aggiudicare mediante
procedura NEGOZIATA. con il criterio dell’Offerta Economicamente più Vantaggiosa (art. 95,
comma 3. lett. a del D.Lgs. n. 50112016)

- Cig. 9509968 1DC - per 1’ importo complessivo pari a €
168.458,62 di cui € 151.542,60 incomprimibile ed E 15.759,34 soggetto al ribasso;
2) con la medesima determinazione la Stazione Appaltante ha assegnato ad ASMEL Consortile Soc.
Cons. a ri. l’indizione della procedura di gara in parola sulla piattaforma ASMECOMM, stabilendo
che la procedura di gara sarebbe stata espletata sulla piattaforma telematica ASMECOMM:
3) il termine finale per il caricamento telematico delle offerte è stato fissato alle ore 12:00 del giorno
29 Dicembre 2022. come previsto dal TIMINO GARA riportato nel Disciplinare di Gara:
4) la procedura di gara è espletata in modalità telematica:
5) con determinazione del Responsabile del servizio dell’Area 4 - Serv. Demog. — URP -Socio
Culturale n. 2 Reg. ufficio- n. 5 del 10-01- 2023 Reg.Gen.le del Comune di San Piero Patti è stata
nominata l’Autorità di Gara costituita come sopra indicato;



6) la prima seduta di gara, come da apposita convocazione, è stata fissata per il giorno 16 Gennaio
2023 alle ore 15:00, in collegamento telematico contestuale, mediante la piattaforma GoloMeeting,
attivata dall’Asmecomm.
Per quanto sopra premesso, il presidente dell’Autorità di Gara dichiara ufficialmente aperta la gara
e dispone l’avvio dei lavori in SEDUTA PUBBLICA.
L’Autorità di Gara procede. in seduta pubblica, a verificare l’adeguatezza della documentazione
amministrativa presentata, in relazione ai requisiti necessari alla partecipazione e ad ogni altro
adempimento richiesto dal Disciplinare di Gara.
Si dà atto che alla procedura di gara, non sono presenti in collegamento telematico né operatori
economici. né rappresentati della Stazione Appaltante.
La Commissione dà atto di aver regolarmente acquisito gli atti di gara, ivi incluso gli elaborati di
gara. pertinenti per l’esame della documentazione nonché i riscontri ai chiarimenti richiesti dagli O.E.
Acquisite le credenziali di accesso alla piattaforma telematica si procede con l’apertura pubblica
della procedura in esame.

i”

e si acquisisce l’elenco ufficiale degli operatori partecipanti alla procedura per come di seguito
riportato:

.3

-5

4

ANCHISE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE
COOPERATIVA SOCIALE LA VALLE VERDE
EUROSERVICE SOCIETA COOPERATI VA SOCIALE/Capogruppo- LE TRE LUNE/Mandante
AMANTHEA SOC. COOP. SOCIALE



Accertata la regolarità formale generale, l’Autorità di Gara procede con l’acquisizione della
documentazione amministrativa degli operatori economici, seguendo l’ordine dell’elenco sopra
riportato. verificando la firma digitale e la completezza di ciascuna busta amministrativa.

r





uito della disanìina della documentazione amministrativa prodotta dalFO.E ti. i ANCHISECOOPERATIVA SOCIALE si accerta la necessità di attivare il soccorso istruttoriorichi1d0 di sanare 1-omessa Dichiarazione integrativa di cui al punto 15.3 della lettera di invitorelativamente ai numeri 4-5-6-7 e 8:
A seguito della disamina della documentazione amministrativa prodotta dall’O.E. n. 2COOPERATIVA SOCIALE LA VALLE VERDE si accerta la necessità di attivare il soccorsoistruttorio richiedendo di sanare l’omessa Dichiarazione relativa all’iscrizione all’albo Regionalenella sezione servizi/anziani;
A seguito della disamina della documentazione amministrativa prodotta dall’O.E n. 3EUROSERVICE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE/Capogruppo- LE TRE LUNE/Mandante siaccerta la necessità di attivare il soccorso istruttorio richiedendo di sanare le omesse:1. Dichiarazione integrativa di cui al punto 15.3 della lettera di invito relativamente ai numeri 4-5-6-7 e 8 resa dai componenti della RTI;

2. Dichiarazione relativa all’iscrizione all’albo Regionale nella sezione servizi/anziani.3. Dichiarazione dove viene specificato la durata del servizio relativamente agli anni 2019-2020-2021, requisito di cui al punto 7.3 della lettera di invito.Si stabilisce che gli operatori economici dovranno fare pervenire la documentazione richiesta entro iltemìine perentorio del giorno 23/O 1/2023 ore 12.00.

Alle ore 18:10 la Commissione chiude la seduta pubblica e si aggiorna a data da destinarsi per ladisamina e la valutazione della documentazione che sarà prodotta a seguito dell’attivato soccorsoistruttoria.
L’Autorità di Gara.

Il presente verbale viene sottoscritto digitalmente da tutti i componenti dell’Autorità di garaDott.ssa Margherita Renne- Presidente
Doti. Silvio Adamo — Componente
Dott.ssa Concettina Ventimiglia — Componente/segretario verbalizzante

ADAMO
SILVIO
17.01.2023
10.09.16
UTC


